Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE

INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO PODER LEGISLATIVO

MUNICIPAL.

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 005/2017

CONTRATO Nº. 004/2017

DISPENSA POR LIMITE 004/2017

LICITAÇÃO DISPENSADA: ARTIGO 24 – INCISO II DA LEI 8.666/93.

CONTRATANTE: GODOY MOREIRA CÂMARA DE VEREADORES,

Estado do Paraná. Avenida Natanael Verri, 557 –

Godoy Moreira/Paraná, pessoa jurídica de direito

público interno, inscrita no CNPJ nº 81.392.664/0001-

45, neste ato representado por seu Presidente Sr.

RUBENS MARTINS DE OLIVEIRA, brasileiro,

casado, residente e domiciliado no Bairro Ferradura,

s/n, na cidade de Godoy Moreira, Estado do Paraná,

portador da cédula de identidade RG nº 1.812.083 –

SSP - PR, inscrito no CPF/MF sob nº 189.515.389-15.

CONTRATADA: B. H. CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME,

pessoa jurídica de direito privado, com sede na Rua

Rua Santo Antônio, nº 493, Jardim Alegre /Paraná,

devidamente inscrita no CNPJ sob n.º

03.459.913/0001-69 neste ato representada pelo

Senhor BRUNO HENRIQUE CREMONINI

BAENA, portador da Cédula de Identidade Rg. nº

10.650.513-6/SESP/PR e do CPF nº 082.368.399-07.

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2017 às 16:27:40

                               1 / 2

Avenida Natanael Verri, 557, Centro – fone: (43) 3463-1059- CEP 86938 – 000 Godoy Moreira – Pr

E-mail: camara@cmgodoymoreira.pr.gov.br

OBJETO: Aquisição de Equipamentos e Materiais de Informática para atender as necessidades

do Poder Legislativo Municipal.

VALOR: R$ 4.295,00 (quatro mil duzentos e noventa e cinco reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O Presente contrato passa a vigorar a partir da

presente data e terá seu término no dia 31/12/2017, previsto Art. 57, da Lei Federal nº

8.666/93.

RECURSOS FINANCEIROS:
01.001.01.031.0001.2001 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DO PODER LEGISLATIVO

01.001.01.031.0001.2.001.4.4.90.52.00.0 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE

FORO: Comarca de São João do Ivaí, Estado do Paraná.

DATA DA ASSINATURA: 04 de julho de 2017.

CÂMARA DE VEREADORES DE GODOY MOREIRA,

Rubens Martins de Oliveira

Presidente do Legislativo

Contratante

B. H. CREMONINI BAENA INFORMÁTICA - ME

Bruno Henrique Cremonini Baena

Contratada

Assinado digitalmente por: GODOY MOREIRA CAMARA MUNICIPAL:81392664000145
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 07/07/2017 às 16:27:40

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		2017-07-07T16:27:40-0300